BOSS
KINDEREN SCHOENEN

Leeftijd

Binnenzool lengte in cm
Binnenzool lengte in inch
EUROPA *

VK*

FRANKRIJK

vs*

3-6 maanden

97

38

1.5

6-9 maanden

103

41

17

15

17

2

9-12 maanden

m

43

18

2

18

25

12 maanden

1.6

46

35

12-18 maanden

123

48

20

35

20

4

18 maanden 18 maanden 2 joar
13 13.6 143
51 54 5.6
21 22 23
45 55 6
21 22 23
5 6 6.5

2 jaar
15
59
24
7
24

75

3 joar
15.6
6
25
75
25

8

3 joar
16.3
6.4
26
B85
26

g

4 jaar
17
67
27
9
27

10.5

‘s _____________________________________________________________________________________]

4 jaar
7.6
69
28
10
28

105

5 jaar
183
72
29

1

29

5-6 joar
19
7.5
30
15
30

125

* In de volgende landen worden Europese maten gehanteerd: Albanié, Andorra, Bahrein, Belgié, Bulgarije, Denemarken, Duitsland, Egypte, Estland, Finland, Griekenland, Hongarije, Hongkong, India, Israél, Italié, Koeweit,

Kroatié, Letland, Litouwen, Luxemburg, Macau, Maleisig, Monaco, Montenegro, Nederland, Noord-Macedonié, Noorwegen, Oekraine, Oman, Qostenrijk, Polen, Portugal, Qatar, Roemenié, Saoedi-Arabié, Servig, Singapore,

Slovenié, Slowakije, Spanje, Taiwan, Tsjechié, Turkije, Verenigde Arabische Emiraten, Zuid-Afrika, Zweden, Zwitserland

In de volgende landen worden Engelse maten gehanteerd: VK, lerland

In de volgende landen worden Amerikaansematen gehanteerd-Canada (Engels) en de VS

Leeftijd

Binnenzool lengte in cm

Binnenzool lengte in inch

EUROPA *

VK *

FRANKRLJK

A

8 joar

21

8.3

33

33

1.5

8 joar

216

8.5

34

34

10 joar

223

B8

35

25

35

25

23

91

36

35

36

35

10 joar

236

93

37

37

12 joar

12 jaar

243

9.6

38

38

25

9.8

39

39

14 jaar

14 jaar 16 joar
256 263
1021 104
40 41
6.5 75
40 41
6.5 75

&-7 jaar
196
77
31
125

31

7 joar

203

32

32

135



